ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2017 г. № _____________

г. Луганск

Об установлении льгот в Луганской Народной Республике

по вывозу продовольственной пшеницы

В соответствии со статьями 28, 31, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), с

пунктом 150.3. статьи 150 Закона Луганской Народной Республики от

28.12.2015 № 79-II «О налоговой системе» (с изменениями), Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Освободить субъектов  хозяйствования Луганской Народной

Республики от уплаты сбора за вывоз продовольственной пшеницы 1, 2, 3

класса на территорию Российской Федерации и других стран (кроме Украины).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                    С. И. Козлов